
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.198.2020 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na wsparcie zadań publicznych z obszaru poprawy 
warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Zdzieszowice w 2020 roku.

Na podstawie § 5 uchwały nr IY/20/2011 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na obszarze Gminy Zdzieszowice oraz w związku z § 
11 uchwały nr V/45/2011 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji z budżetu gminy Zdzieszowice, sposobu jej rozliczania oraz kontroli zadań 
zlecanych podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, 
na zadania inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie zarządzam co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Nr SG.0050.194.2020 
Burmistrza Zdzieszowic w celu zaopiniowania wniosków złożonych w otwartym konkursie na wsparcie zadań 
publicznych z obszaru poprawy warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Zdzieszowice w 2020 roku 
zatwierdzam realizację zadań publicznych realizowanych przez podmioty wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia oraz wysokość dotacji celowej na te zadania.

§ 2. Wsparcie realizacji zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową określającą zasady 
i zakres wykonania zadania publicznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 86975C45-F7E4-4FBA-8149-716D01BB5727. Podpisany Strona 1


